

ANDERSEN TAGENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 30514602

Ingeborg Skeels Vej 32
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Brian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN TAGENTREPRISE ApS
Ingeborg Skeels Vej 32
9330 Dronninglund

CVR-nr: 30514602
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed og investering.
Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.056.690	1.104.604
Personaleomkostninger		-1.120.579	-948.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.089	-4.029
Resultat af ordinær primær drift		-75.978	152.190
Øvrige finansielle omkostninger		-7.923	-15.327
Ordinært resultat før skat		-83.901	136.863
Skat af årets resultat			-28.578
Årets resultat		-83.901	108.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.901	108.285
I alt		-83.901	108.285

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.089
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.089
Anlægsaktiver i alt		0	12.089
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	47.500
Varebeholdninger i alt		75.000	47.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.632	206.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	35.000
Andre tilgodehavender		11.545	
Tilgodehavender i alt		351.177	241.119
Likvide beholdninger		198.530	673.863
Omsætningsaktiver i alt		624.707	962.482
AKTIVER I ALT		624.707	974.571

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		54.277	138.179
Egenkapital i alt		179.277	263.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.905	210.725
Skyldig selskabsskat		0	26.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.525	474.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.430	711.392
Gældsforpligtelser i alt		445.430	711.392
PASSIVER I ALT		624.707	974.571

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret